BP 1181 p 517r 02 vr 10-10-1399.

Arnoldus gnd Rover zv Arnoldus gnd Rover molenaar van Sint-Oedenrode verkocht aan hr Godefridus ~~van de Kamp~~ alias van den Kerchove dekaan van Woensel een n-erfpacht van 7 lopen gerst, maat van Son, met Lichtmis in <sup>?</sup>Na..... Wetten te leveren, gaande uit een huis en tuin in Nederwetten, tussen Jacobus zvw ..... gnd Sparre enerzijds en Henricus zvw Henricus gnd Collart van den Straten anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd die Kelleerssche Dike, reeds belast met 1 lopen gnd een sleijc vat gerst, maat van Son.

Arnoldus dictus Rover filius (dg: quondam) Arnoldi d[icti Rov]er (dg: d) multoris de Rode sancte Ode hereditarie vendidit domino Godefrido [<sup>43</sup>de Campo] #alias van den Kerchove# decano Woenssellensi hereditariam paccionem septem lopinorum ordeï mesure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in parochia de <sup>?</sup>Na..... Wetten tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Nederwetten inter hereditatem Jacobi filii quondam ..... dicti Sparre ex uno et inter hereditatem Henrici filii (dg: f) quondam Henrici dicti Collart (dg: -s) van den Straten ex alio tendentibus (dg: an) cum [uno] fine ad aggerem dictum die Kelleerssche Dike ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta una lopi[nata] non cumulata dicta een sleijc vat ordeï dicte mesure (dg: ex pri) exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 517r 03 vr 10-10-1399.

(dg: Gerardus zvw Gerardus van Berkel van Vucht: een huis en tuin; beemd).

(dg: Gerardus filius quondam Gerardi de Berkel de Vucht domum et ortum atque <sup>?</sup>ortum su prati).

BP 1181 p 517r 04 vr 10-10-1399.

Arnoldus zvw Petrus gnd Reijners soen verkocht aan Gerardus zvw Gerardus van Berkel van ..... een huis, tuin en stukje land, in Vught Sint-Lambertus, aan het eind van de Vughterdijk, tussen erfgoed behorend aan het gasthuis in Den Bosch enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Bulle bakker zv <sup>?</sup>Vast~~radus~~ Bulle anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan het gemene water, belast met 1 zester rogge, Bossche maat.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Reijners soen domum et ortum et particulam terre sitos in parochia de Vucht sancti Lamberti ad finem aggeris Vuchtensis inter hereditatem spectantem ad hospitale de Busco ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Bulle #pistoris# filii

<sup>43</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 517r 01.

⁂Vast[radi] Bulle ex alio tendentes a communitate retrorsum ad communem aquam ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Gerardi de Berkel de ..... promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno sextario siliginis mensure de Busco ex premissis annuatim de jure solvendo. Testes datum .....

BP 1181 p 517r 05 vr 10-10-1399.

De broers Walterus, Leonius en Gheerlacus, kvw Leonius van Ponsendale, droegen over aan hun broer Lucas zvw voornoemde Leonius van Ponsendale (1) het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders, in goederen gnd ten Rullen, van wijlen voornoemde Leonius van Ponsendale, in Gerwen, (2) alle andere goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Gerwen. De brief overhandigen aan hem of aan Willelmus van Laerverne.

Walterus (dg: G) Leonius et Gheerlacus fratres liberi quondam Leonii de Ponsendale (dg: super omnibus hereditatibus eis de morte quondam suorum parentum bonis dictis te) totam partem et omne jus eis de morte quondam suorum parentum successione advolutas in bonis di[ctis] ten Rullen dicti quondam Leonii de Ponsendale sitis in parochia de Gherwen et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque lo[corum] consistentibus sive sitis atque omnes alias hereditates eis de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra dictam parochiam de Gherwen (dg: advolutas) situatas ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) supportaverunt Luce eorum fratri filio dicti quondam Leonii de Ponsendale promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: cohere) heredum deponere. Testes Spina et Wolph datum supra. Tradetur littera sibi vel Willelmo de Laerverne.

BP 1181 p 517r 06 vr 10-10-1399.

Lucas zvw Leonius van Ponsendale beloofde aan zijn broer Leonius een n-erfpacht van 1 mud ....., maat van Gerwen, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit goederen gnd te Rullen van wijlen voornoemde Leonius, in Gerwen.

Lucas filius quondam (dg: quo) Leonii de Ponsendale promisit se daturum et soluturum Leonio suo fratri hereditariam paccionem unius modii ..... mensure de Gherwen hereditarie purificationis et 'in supra bona infrascripta tradendam ex bonis dictis te (dg: -n) Rullen dicti quondam Leonii si[tis in parochia] de Gherwen et ex attinentiis eorundem bonorum universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et promisit super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes .....